Legge 124/2017
ENTE
MINISTERO DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI E DEL TURISMO
Progetto Speciale 2021 Milano
MINISTERO DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI E DEL TURISMO
Progetto Speciale 2021 Milano
MINISTERO DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI E DEL TURISMO
Contributo "Beni e attivita culturali" (anno 2021)
REGIONE BASILICATA
Progetto Residenze Musicali
REGIONE BASILICATA
Progetto Residenze Musicali

IMPORTO

59.998,00
60.002,00

164.583,07

50.000,00

50.000,00

DATA INCASSO

03/09/2021
2022

28/10/2021

16/11/2021

2022



